
UCHWAŁA NR XXXIX.251.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2017r. poz. 1875 ) oraz art. 211 i 212, art. 214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, 
art. 239 art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.807.130,77 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 21.738.203,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.068.926,82 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 25.518.955,77 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 20.410.029,16 zł 

b) wydatki majątkowe – 5.108.926,61zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rybnicy”- zmniejszenie o kwotę 42.400,00 zł 

2) „Zakup działek na cele komunikacyjne” zmniejszenie o kwotę 21.600,00zł 

3) „Idę do przedszkola – przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkolnego na gminne 
przedszkole w Starej Kamienicy” zwiększenie o kwotę 1.993,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: DVDGS-SQYZL-YWCMT-UEJNH-VCHIP. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIX.251.2017 z dnia 27.10.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 427,003 118 717,26 3 121 144,26

80104 Przedszkola 1 993,00 2 069 261,002 067 268,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 993,00 1 993,00

80110 Gimnazja 434,00 579 862,51579 428,51

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 434,00 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091,00679 762,00 680 853,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091,00 1 091,000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 091,00 1 091,00

25 803 612,77 25 807 130,773 518,00Razem:

Id: DVDGS-SQYZL-YWCMT-UEJNH-VCHIP. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIX.251.2017 z dnia 27.10.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 54 000,00200 140,00 146 140,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 54 000,00 146 140,00200 140,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 42 400,00 27 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 21 600,00 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 2 427,0010 031 794,06 10 034 221,06

80104 Przedszkola 1 993,00 3 223 676,003 221 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 1 993,00 4 993,00

80110 Gimnazja 434,00 1 758 797,511 758 363,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 434,00 34 934,00

852 Pomoc społeczna 54 000,001 293 160,00 1 347 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00 483 207,67429 207,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 785,00 54 000,00 321 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091,001 161 081,61 1 162 172,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091,00 380 373,61379 282,61

4300 Zakup usług pozostałych 101 750,00 1 091,00 102 841,00

25 515 437,77 25 518 955,773 518,00Razem:

Id: DVDGS-SQYZL-YWCMT-UEJNH-VCHIP. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIX.251.2017 z dnia 27.10.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 64 000,0095 000,00 31 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 64 000,00 31 000,0095 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 42 400,00 27 600,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rybnicy 42 400,00 - 42 400,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 21 600,00 3 400,00

Zakup działek na cele komunikacyjne 25 000,00 - 21 600,00 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 993,003 421 741,00 3 423 734,00

80104 Przedszkola 1 993,00 2 460 110,002 458 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 1 993,00 4 993,00
Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu 
uzytkowania budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej

 

Kamienicy 
3 000,00 1 993,00 4 993,00

5 170 933,61 5 108 926,61- 62 007,00Razem

Id: DVDGS-SQYZL-YWCMT-UEJNH-VCHIP. Podpisany Strona 1




